
 

 

 

 

 

市政記者クラブ加盟社 各位 
 

 

盛岡さんさ踊り実行委員会記者会見の 

開催について 
 

 標記のことについて、次のとおりお知らせしますので、当日の取材方、よろしくお願

いします。 

記 

 

【日  時】 令和４年５月 23日（月） 15時 10分～ ※ 開場、受付は 15時開始 

【場  所】 盛岡商工会議所２階 特別会議室（盛岡市清水町 14番 12号） 

【内  容】 「令和４年盛岡さんさ踊りについて」 

【出 席 者】 盛岡さんさ踊り実行委員会 会 長 盛岡市長 谷藤 裕明 

             〃      委員長 盛岡商工会議所会頭 谷村 邦久 

【開催案内】 別紙のとおり 

【そ の 他】 御出席の際は、マスクを着用の上、名刺（各社代表の方１名のみで構い

ません）を御持参の上、受付の際に御提出くださるようお願いします。 

 

盛岡市プレスリリース 
～ 世界から盛岡ファンを引き寄せる東北の観光交流都市～ 

 

令和４年５月20日 

交流推進部 観光課 

【問い合わせ先】 

□盛岡さんさ踊り実行委員会事務局 

盛岡商工会議所 地域振興部 

（盛岡市清水町 14番 12号） 

℡ 019-624-5880  FAX 019-654-1588 

E-mail  info@sansaodori.jp 

□盛岡市交流推進部 観光課（事業推進担当） 

 主事 和川 秦  ℡：019-613-8391 



令和４年５月１７日 

 

 

報 道 機 関  各 位  

 

 

盛岡さんさ踊り実行委員会 

                         会長 谷 藤 裕 明 

 

 

盛岡さんさ踊り実行委員会  記者会見の開催について  

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 当実行委員会の事業運営につきましては、日頃より格別なるご支援、ご協力を賜り厚

くお礼申し上げます。 

 さて、盛岡さんさ踊り実行委員会では、令和４年盛岡さんさ踊りについて、下記によ

り記者会見を行うことといたしましたので、取材についてよろしくお願い申し上げます。 

                                  敬 具 

 

記 

 

１．日 時  令和 ４年 ５月 ２３日（月）１５時１０分～ 

２．会 場  盛岡商工会議所 ２階特別会議室        

３．内 容  令和４年盛岡さんさ踊りについて 

 ４．出席者  盛岡さんさ踊り実行委員会 会長  谷藤 裕明 

             委員長 谷村 邦久 

 

※ご出席いただける際は、マスク着用のご協力をお願いいたします。また、当日体調

がすぐれない方はご出席をご遠慮いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

●問い合わせ先  

〒 020-8507 岩手県盛岡市清水町 14-12 

盛岡商工会議所内  

盛岡さんさ踊り実行委員会  

TEL 624-5880 ／  FAX 654-1588 

Mail:info@sansaodori.jp 

daihyo@ccimorioka.or.jp  

 

mailto:info@sansaodori.jp

	01プレスリリース　実行委員会記者会見の開催（24部）
	【22】記者会見開催案内

